
v  > SIL ÎC/  A DÁLNIC

ŘEDITELSTVÍ

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
zastoupený: ...... ........................., generálním ředitelem 
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Ostrava
se sídlem: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
oprávněn jednat: ...... ..................... ředitel Správy Ostrava 
bankovní spojení: ................................. 
číslo účtu: ................................... 
datová schránka: zjq4rhz
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478 

jako „Prodávající" na straně jedné

Společnost „D48 MÚK Bělotín - Rybí, I. etapa, Společnost COLAS CZ-FIRESTA-Fišer“

Správce COLAS CZ, a. s.
se sídlem: Rubeška 215/1, Praha 9, 190 00 
zastoupen: ...... ..................., na základě plné moci 
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556 
bankovní spojení: ........................................ .......................

Druhý společník FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.,
se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
zastoupen: ...... ......... ........., člen představenstva 
IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. B 2144 
bankovní spojení: ......................................................................... 
... . . . ..............................

jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

KUPNÍ SMLOUVU
k prodeji vytěženého materiálu získaného při výstavbě dálnice 

D48 MÚK Bělotín -  Rybí, I. etapa

Číslo smlouvy Prodávajícího: RSD/54130/2024/1 
Číslo smlouvy Kupujícího: COLAS: 211140488S135 

FIRESTA: 116/53/2020_3

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající má právo, ve smyslu zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších 
předpisů a Zakládací listinou, hospodařit s dřevní hmotou z mimolesní zeleně, získanou při výstavbě 
dálnice D48 MÚK Bělotín -  Rybí, I. etapa, na pozemku p. č. 2065/1 v k. ú. Bělotín.

2. Předmětem této smlouvy je prodej dřevní hmoty z mimolesní zeleně, kterou Prodávající touto 
smlouvou prodává a Kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít v množství:

Stránka 1 z 2



Příloha Materiál Množství
(m3)

Jednotková 
cena bez DPH

(Kč/m3)
Cena bez
DPH (Kč)

Cena vč. DPH
(Kč))

1.
Mimolesní 

zeleň, dřevo 
měkké

5,6 539,32
(plnometr) 3 020,19 3 654,43

b) Místem převzetí je Stavba D48 MÚK Bělotín -  Rybí, I. etapa.
2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu materiál k převzetí v dohodnutém množství -  viz výše.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. na Stavbě.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z jednotkových cen uvedených a potvrzených v Závazku 
o odkoupení vytěženého materiálu, jež je součástí zadávacích podmínek Stavby. Kupní cena činí 
celkem 3 654,43 Kč včetně DPH.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 14-ti dnů po obdržení faktury od Prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
Kupujícím dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 
okolnosti bránící jejímu uzavření.

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou- 
li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu smlouvu).

5. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech 
zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.Digitálně podepsalŘeditelství silnic a dálnic s. p

15.05.2024 07:39:26

za Prodávajícího

Digitally signed 
by

(SGCZE)
Dáte: 2024.05.03

( b C j L Z L J  08:53:19+02'.00'..

za Kupujícího

ředitel Správy Ostrava ředitel oblasti Velké projekty 
COLAS CZ, a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.04.30 
08:08:00 +0200'

za Kupujícího 

člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Stránka 2 z 2


